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BANCO BANCO SABADELL
Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722
Divisa: EUR
Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)
PERIODO Desde 01/01/2019 hasta 31/03/2019

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior
31/12/2018 31/12/2018 REMESA RECIBOS -2.920,00 EUROS 292.970,88

31/12/2018 31/12/2018 REMESA RECIBOS 2.920,00 EUROS 295.890,88

02/01/2019 02/01/2019 REMESA RECIBOS -4.185,00 EUROS 297.155,88

02/01/2019 02/01/2019 REMESA RECIBOS 4.185,00 EUROS 301.340,88

02/01/2019 02/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 297.155,88

02/01/2019 02/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 980,00 EUROS 296.195,88

02/01/2019 02/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 980,00 EUROS 295.215,88

02/01/2019 02/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.265,00 EUROS 294.235,88

03/01/2019 03/01/2019 REMESA RECIBOS -2.140,00 EUROS 299.295,88

03/01/2019 03/01/2019 REMESA RECIBOS 2.140,00 EUROS 301.435,88

03/01/2019 03/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 299.295,88

03/01/2019 03/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 200,00 EUROS 298.335,88

03/01/2019 03/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 980,00 EUROS 298.135,88

04/01/2019 04/01/2019 REMESA RECIBOS -1.923,00 EUROS 301.218,88

04/01/2019 04/01/2019 REMESA RECIBOS 1.923,00 EUROS 303.141,88

04/01/2019 04/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 833,00 EUROS 301.218,88

04/01/2019 04/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 890,00 EUROS 300.385,88

04/01/2019 04/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 200,00 EUROS 299.495,88

07/01/2019 07/01/2019 REMESA RECIBOS -1.400,00 EUROS 302.618,88

07/01/2019 07/01/2019 REMESA RECIBOS 1.400,00 EUROS 304.018,88

07/01/2019 07/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 445,00 EUROS 302.618,88

07/01/2019 07/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 445,00 EUROS 302.173,88

07/01/2019 07/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 510,00 EUROS 301.728,88

08/01/2019 08/01/2019 REMESA RECIBOS -6.271,00 EUROS 308.889,88

08/01/2019 08/01/2019 REMESA RECIBOS 6.271,00 EUROS 315.160,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 450,00 EUROS 307.929,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 421,00 EUROS 307.479,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 307.058,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 306.208,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 305.248,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.225,00 EUROS 304.288,88

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 445,00 EUROS 303.063,88

09/01/2019 09/01/2019 REMESA RECIBOS -4.472,00 EUROS 313.361,88

09/01/2019 09/01/2019 REMESA RECIBOS 4.472,00 EUROS 317.833,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 220,00 EUROS 313.361,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 313.141,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.265,00 EUROS 312.181,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 312,00 EUROS 310.916,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 490,00 EUROS 310.604,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.225,00 EUROS 310.114,88

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 308.889,88

10/01/2019 10/01/2019 REMESA RECIBOS -2.400,00 EUROS 315.463,37

10/01/2019 10/01/2019 REMESA RECIBOS 2.400,00 EUROS 317.863,37

10/01/2019 10/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 480,00 EUROS 315.463,37

10/01/2019 10/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 314.983,37

10/01/2019 10/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 314.023,37

10/01/2019 10/01/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -54,74 EUROS 313.063,37

10/01/2019 10/01/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -243,77 EUROS 313.118,11

11/01/2019 11/01/2019 REMESA RECIBOS -980,00 EUROS 314.724,03

11/01/2019 11/01/2019 REMESA RECIBOS 980,00 EUROS 315.704,03
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11/01/2019 11/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 980,00 EUROS 314.724,03

11/01/2019 11/01/2019 ADEUDO RECIBO CANON ESPANA, S.A.U. -1.719,34 EUROS 313.744,03

14/01/2019 14/01/2019 REMESA RECIBOS -5.850,00 EUROS 320.574,03

14/01/2019 14/01/2019 REMESA RECIBOS 5.850,00 EUROS 326.424,03

14/01/2019 14/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 2.500,00 EUROS 320.574,03

14/01/2019 14/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 2.500,00 EUROS 318.074,03

14/01/2019 14/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 315.574,03

15/01/2019 15/01/2019 REMESA RECIBOS -2.335,00 EUROS 322.909,03

15/01/2019 15/01/2019 REMESA RECIBOS 2.335,00 EUROS 325.244,03

15/01/2019 15/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 525,00 EUROS 322.909,03

15/01/2019 15/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 425,00 EUROS 322.384,03

15/01/2019 15/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 425,00 EUROS 321.959,03

15/01/2019 15/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 321.534,03

16/01/2019 16/01/2019 REMESA RECIBOS -2.916,00 EUROS 325.825,03

16/01/2019 16/01/2019 REMESA RECIBOS 2.916,00 EUROS 328.741,03

16/01/2019 16/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 525,00 EUROS 325.825,03

16/01/2019 16/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 525,00 EUROS 325.300,03

16/01/2019 16/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 421,00 EUROS 324.775,03

16/01/2019 16/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.225,00 EUROS 324.354,03

16/01/2019 16/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 220,00 EUROS 323.129,03

17/01/2019 17/01/2019 REMESA RECIBOS -2.175,00 EUROS 328.000,03

17/01/2019 17/01/2019 REMESA RECIBOS 2.175,00 EUROS 330.175,03

17/01/2019 17/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.650,00 EUROS 328.000,03

17/01/2019 17/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 525,00 EUROS 326.350,03

18/01/2019 18/01/2019 REMESA RECIBOS -1.230,00 EUROS 328.860,22

18/01/2019 18/01/2019 REMESA RECIBOS 1.230,00 EUROS 330.090,22

18/01/2019 18/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 328.860,22

18/01/2019 18/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 190,00 EUROS 328.010,22

18/01/2019 18/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 190,00 EUROS 327.820,22

18/01/2019 18/01/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -369,81 EUROS 327.630,22

21/01/2019 21/01/2019 REMESA RECIBOS -1.810,00 EUROS 330.670,22

21/01/2019 21/01/2019 REMESA RECIBOS 1.810,00 EUROS 332.480,22

21/01/2019 21/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 330.670,22

21/01/2019 21/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 329.820,22

22/01/2019 22/01/2019 REMESA RECIBOS -1.400,00 EUROS 332.070,22

22/01/2019 22/01/2019 REMESA RECIBOS 1.400,00 EUROS 333.470,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 550,00 EUROS 332.070,22

22/01/2019 22/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 331.520,22

23/01/2019 23/01/2019 REMESA RECIBOS -1.350,00 EUROS 333.420,22

23/01/2019 23/01/2019 REMESA RECIBOS 1.350,00 EUROS 334.770,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 333.420,22

23/01/2019 23/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 500,00 EUROS 332.570,22

24/01/2019 24/01/2019 REMESA RECIBOS -825,00 EUROS 334.245,22

24/01/2019 24/01/2019 REMESA RECIBOS 825,00 EUROS 335.070,22

24/01/2019 24/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 425,00 EUROS 334.245,22

24/01/2019 24/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 400,00 EUROS 333.820,22

25/01/2019 25/01/2019 REMESA RECIBOS -1.470,00 EUROS 330.350,39

25/01/2019 25/01/2019 REMESA RECIBOS 1.470,00 EUROS 331.820,39

25/01/2019 25/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 120,00 EUROS 330.350,39

25/01/2019 25/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 500,00 EUROS 330.230,39
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25/01/2019 25/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 329.730,39

25/01/2019 25/01/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -5.364,83 EUROS 328.880,39

28/01/2019 28/01/2019 REMESA RECIBOS -120,00 EUROS 330.470,39

28/01/2019 28/01/2019 REMESA RECIBOS 120,00 EUROS 330.590,39

28/01/2019 28/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 120,00 EUROS 330.470,39

29/01/2019 29/01/2019 REMESA RECIBOS -3.030,00 EUROS 333.500,39

29/01/2019 29/01/2019 REMESA RECIBOS 3.030,00 EUROS 336.530,39

29/01/2019 29/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.175,00 EUROS 333.500,39

29/01/2019 29/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.175,00 EUROS 332.325,39

29/01/2019 29/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 190,00 EUROS 331.150,39

29/01/2019 29/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 490,00 EUROS 330.960,39

30/01/2019 30/01/2019 REMESA RECIBOS -1.320,00 EUROS 334.820,39

30/01/2019 30/01/2019 REMESA RECIBOS 1.320,00 EUROS 336.140,39

30/01/2019 30/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 500,00 EUROS 334.820,39

30/01/2019 30/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 270,00 EUROS 334.320,39

30/01/2019 30/01/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 550,00 EUROS 334.050,39

04/02/2019 04/02/2019 REMESA RECIBOS -1.435,00 EUROS 336.255,39

04/02/2019 04/02/2019 REMESA RECIBOS 1.435,00 EUROS 337.690,39

04/02/2019 04/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.245,00 EUROS 336.255,39

04/02/2019 04/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 190,00 EUROS 335.010,39

05/02/2019 05/02/2019 REMESA RECIBOS -2.925,00 EUROS 339.180,39

05/02/2019 05/02/2019 REMESA RECIBOS 2.925,00 EUROS 342.105,39

05/02/2019 05/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 490,00 EUROS 338.895,39

05/02/2019 05/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 500,00 EUROS 338.405,39

05/02/2019 05/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.650,00 EUROS 337.905,39

06/02/2019 06/02/2019 REMESA RECIBOS -2.085,00 EUROS 341.265,39

06/02/2019 06/02/2019 REMESA RECIBOS 2.085,00 EUROS 343.350,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 341.265,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 341.170,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 341.075,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.800,00 EUROS 340.980,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 339.180,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 339.085,39

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 338.990,39

07/02/2019 07/02/2019 REMESA RECIBOS -2.400,00 EUROS 343.354,05

07/02/2019 07/02/2019 REMESA RECIBOS 2.400,00 EUROS 345.754,05

07/02/2019 07/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 960,00 EUROS 343.259,05

07/02/2019 07/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 270,00 EUROS 342.299,05

07/02/2019 07/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 342.029,05

07/02/2019 07/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 490,00 EUROS 341.934,05

07/02/2019 07/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 490,00 EUROS 341.444,05

07/02/2019 07/02/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -54,45 EUROS 340.954,05

07/02/2019 07/02/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -256,89 EUROS 341.008,50

08/02/2019 08/02/2019 REMESA RECIBOS -1.530,00 EUROS 344.884,05

08/02/2019 08/02/2019 REMESA RECIBOS 1.530,00 EUROS 346.414,05

08/02/2019 08/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 980,00 EUROS 344.884,05

08/02/2019 08/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 550,00 EUROS 343.904,05

08/02/2019 08/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 95,00 EUROS 343.354,05

11/02/2019 11/02/2019 REMESA RECIBOS -270,00 EUROS 345.154,05

11/02/2019 11/02/2019 REMESA RECIBOS 270,00 EUROS 345.424,05
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11/02/2019 11/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 270,00 EUROS 345.154,05

12/02/2019 12/02/2019 REMESA RECIBOS -450,00 EUROS 345.604,05

12/02/2019 12/02/2019 REMESA RECIBOS 450,00 EUROS 346.054,05

12/02/2019 12/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 450,00 EUROS 345.604,05

13/02/2019 13/02/2019 REMESA RECIBOS -490,00 EUROS 346.094,05

13/02/2019 13/02/2019 REMESA RECIBOS 490,00 EUROS 346.584,05

13/02/2019 13/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 490,00 EUROS 346.094,05

18/02/2019 18/02/2019 REMESA RECIBOS -2.660,00 EUROS 348.754,05

18/02/2019 18/02/2019 REMESA RECIBOS 2.660,00 EUROS 351.414,05

18/02/2019 18/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 1.200,00 EUROS 348.754,05

18/02/2019 18/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 480,00 EUROS 347.554,05

18/02/2019 18/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 980,00 EUROS 347.074,05

19/02/2019 19/02/2019 REMESA RECIBOS -486,00 EUROS 349.240,05

19/02/2019 19/02/2019 REMESA RECIBOS 486,00 EUROS 349.726,05

19/02/2019 19/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 486,00 EUROS 349.240,05

21/02/2019 21/02/2019 REMESA RECIBOS -850,00 EUROS 350.090,05

21/02/2019 21/02/2019 REMESA RECIBOS 850,00 EUROS 350.940,05

21/02/2019 21/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 850,00 EUROS 350.090,05

22/02/2019 22/02/2019 REMESA RECIBOS -270,00 EUROS 350.360,05

22/02/2019 22/02/2019 REMESA RECIBOS 270,00 EUROS 350.630,05

22/02/2019 22/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 270,00 EUROS 350.360,05

25/02/2019 25/02/2019 REMESA RECIBOS -600,00 EUROS 344.097,24

25/02/2019 25/02/2019 REMESA RECIBOS 600,00 EUROS 344.697,24

25/02/2019 25/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 600,00 EUROS 344.097,24

25/02/2019 25/02/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -6.862,81 EUROS 343.497,24

27/02/2019 27/02/2019 REMESA RECIBOS -1.200,00 EUROS 345.285,14

27/02/2019 27/02/2019 REMESA RECIBOS 1.200,00 EUROS 346.485,14

27/02/2019 27/02/2019 COMISIONES -12,10 EUROS 345.285,14

27/02/2019 27/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 600,00 EUROS 345.297,24

27/02/2019 27/02/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 600,00 EUROS 344.697,24

01/03/2019 01/03/2019 REMESA RECIBOS -400,00 EUROS 345.685,14

01/03/2019 01/03/2019 REMESA RECIBOS 400,00 EUROS 346.085,14

01/03/2019 01/03/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 400,00 EUROS 345.685,14

05/03/2019 05/03/2019 REMESA RECIBOS -600,00 EUROS 346.285,14

05/03/2019 05/03/2019 REMESA RECIBOS 600,00 EUROS 346.885,14

05/03/2019 05/03/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 600,00 EUROS 346.285,14

07/03/2019 07/03/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -243,21 EUROS 345.987,48

07/03/2019 07/03/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -54,45 EUROS 346.230,69

12/03/2019 12/03/2019 REMESA RECIBOS -480,00 EUROS 346.467,48

12/03/2019 12/03/2019 REMESA RECIBOS 480,00 EUROS 346.947,48

12/03/2019 12/03/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 480,00 EUROS 346.467,48

14/03/2019 14/03/2019 REMESA RECIBOS -300,00 EUROS 346.767,48

14/03/2019 14/03/2019 REMESA RECIBOS 300,00 EUROS 347.067,48

14/03/2019 14/03/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 300,00 EUROS 346.767,48

15/03/2019 15/03/2019 REMESA RECIBOS -2.250,00 EUROS 346.878,74

15/03/2019 15/03/2019 REMESA RECIBOS 2.250,00 EUROS 349.128,74

15/03/2019 15/03/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 50,00 EUROS 346.878,74

15/03/2019 15/03/2019 INGRESOS MATRICULA  / RECIBOS 2.200,00 EUROS 346.828,74

15/03/2019 15/03/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -2.138,74 EUROS 344.628,74

20/03/2019 20/03/2019 REMESA RECIBOS -350,00 EUROS 347.228,74
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20/03/2019 20/03/2019 REMESA RECIBOS 350,00 EUROS 347.578,74

20/03/2019 20/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 50,00 EUROS 347.228,74

20/03/2019 20/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 EUROS 347.178,74

26/03/2019 26/03/2019 REMESA RECIBOS -455,00 EUROS 341.643,12

26/03/2019 26/03/2019 REMESA RECIBOS 455,00 EUROS 342.098,12

26/03/2019 26/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 EUROS 341.643,12

26/03/2019 26/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 55,00 EUROS 341.243,12

26/03/2019 26/03/2019 PAGO FRA. SUMINISTRO -6.040,62 EUROS 341.188,12

27/03/2019 27/03/2019 REMESA RECIBOS -525,00 EUROS 342.168,12

27/03/2019 27/03/2019 REMESA RECIBOS 525,00 EUROS 342.693,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 342.168,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 342.128,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 342.088,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 342.048,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 342.008,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 341.973,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 341.938,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 341.903,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 341.868,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 341.828,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 341.788,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 341.753,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 40,00 EUROS 341.718,12

27/03/2019 27/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 341.678,12

28/03/2019 28/03/2019 REMESA RECIBOS -70,00 EUROS 342.238,12

28/03/2019 28/03/2019 REMESA RECIBOS 70,00 EUROS 342.308,12

28/03/2019 28/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 342.238,12

28/03/2019 28/03/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 35,00 EUROS 342.203,12
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